http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:224776-2011:TEXT:HU:HTML
mailto:meszaros.ildiko@diakhitel.hu
www.diakhitel.hu

II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya
A diákhitelezési rendszer finanszírozási biztonságának javításához, 12.9.2011-től 11.9.2012-ig 2 500 000 000
HUF, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint összegű, újrafeltöltődő jellegű (revolving), készenléti (stand-by)
hitelkeret nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében.

II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)
66113000

II.1.7) A szerződés a Közbeszerzési Megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik-e?

[...]

II.1.8) Részekre történő ajánlattétel
Nem

II.1.9) Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)?
Nem

II.2) SZERZŐDÉS SZERINTI MENNYISÉG VAGY ALKALMAZÁSI KÖR
II.2.1) Teljes mennyiség

A diákhitelezési rendszer finanszírozási biztonságának javításához, 12.9.2011-től 11.9.2012-ig 2 500 000 000
HUF, azaz Kettőmilliárd-ötszázmillió forint összegű, újrafeltöltődő jellegű (revolving), készenléti (stand-by)
hitelkeret nyújtása, állami készfizető kezességvállalással.

II.2.2) Vételi jog (opció)
Nem

II.3) A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A BEFEJEZÉS, A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE
kezdés 12.9.2011.